

# Խոշորացված նախահաշիվ

Պատվիրատու  
Օբյեկտ  
Հասցե  
Անձնագիր  
Տրված ամսաթիվ  
Հեռախոսահամար

Նախագծողի բուժ.կետ  
գ.Նախագծող

Կապալառու  
«ԳԱԶՊՐՈՍ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ  
Արմավիրի ԳԳՄ  
Արմավիրի մարզ ք.Արմավիր  
Հանրապետության փողոց 13

## Գազատարի կառուցում

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՏՏ

Շինհավաքակցման աշխատանքների նախագծային արժեքը

2 039 696

դրամ

Կազմված է ՇՈՒՍ IV-2-82;ԴՅՇՈ-2001; ՕՍՈՒՐ Ե6.30

դրամ

Հ/Հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը, դրամ	Ընդհանուր միավորը, դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	E22-91	Պողպատե ջրագազային խողովակների մոնտաժում ժայ=219մմ	գծմ	23	20086.9	461999.6
2	16-54 ԴՅՇՈ 16-02 003-06	Պողպատե ջրագազային խողովակների տեղադրում ժայ=57մմ	գծմ	55	3067.9	168735.5
3	15-613	Գազատարի և հենարանների նախաներկում և յուղաներկում 2 անգամ	100մ <sup>2</sup>	0.2566	97923.0	25127.1
4	19-73	Ներքնակարանային խողովակի փորձարկում	գծմ	78	547.2	42678.0
5	1-962	Հենարանների բների փորում IV կարգի գրունտում, ձեռքով	մ <sup>3</sup>	2.792	4652.1	12988.7
6	1-970	Գրունտի հետլիցք ձեռքով	մ <sup>3</sup>	2.792	2224.9	6212.0
7	6-13	Միաձույլ բետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 բետոնից	մ <sup>3</sup>	2.792	25421.5	70976.7
8	9-153	Հենարաններ պողպատե խողովակներից	տն	0.398	728188.7	289629.8
9	9-153	Կիսախողովակների տեղադրում հենայունների տակ	տն	0.005	17460930.7	95886.7
10	22-362	Ձևավոր մասեր	կգ	41.64	1715.5	71435.5
11	24-351 Ե6.30 աղ.59	Պողպատե խողովակների միացում գործող գազատարին ժայ=50մմ	հատ	1	15509.6	15509.6
12	25-392	Փչամաքրում	կմ	0.078	101020.1	7879.6
<b>Ընդամենը</b>						<b>1269059</b>
Վերադիր ծախսեր - 13,3%						<b>168784.8</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>1437843.7</b>
Շահույթ - 11%						<b>158162.8</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>1596006.5</b>
ՆՆՓ արժեք 6.5%						<b>103740.4</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>1699746.9</b>
ԱԱՀ-20%						<b>339949.4</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>2039696</b>

հիմք ՀՀ ՀՕԿՀ 23.03.2016թ N53 Ա որոշում

Արմավիրի ՏՏ-ի պետ՝

Է. Եղիազարյան

Պետի տեխ գծով տեղակալ՝

Ա. Մանուկյան